השבוע הכפר

כתובת המערכת: hashavuabakfar@gmail.com

ועד מקומי בית יצחק - שער חפר

כתובת הוועד - vaadmekomi@beit-yitzhak.org.il

יום שישי, כ"ב באב תשע"ח, 3 באוגוסט 2018

איליון מס' 1104

קונצרט קיץ בגן האס

שבת 11.8.18

שלישית כלי נשיפה ממתכת, מנגנת מוסיקה קלסית
מנגנות: רחל אילת, ענבר נבות ואדוה חדידה

הקונצרט יתחיל בשעה 17:30,
חצי שעה לפני כן, יוגשו קפה ועוגה ליד שולחנות בגן.
מיועד לתושבי הכפר הצעירים והבוגרים, מוזמנים כולם.

יש לה בקא!

מועדון 60 ונהנים

הנושא בטיפול המועצה. ביטחון התושבים עומד לנגד עיני כל העת. עשיתי ואעשה כמיטב יכולתי לשמור זאת בכפוף לחוק במדינת ישראל.

בברכה, *סמית מוסקוביץ*, רב"ש

מהמועצה נמסר:

בעל הרכב אותר על ידי המועצה, והתחייב לפנותו בימים הקרובים. למועצה אין סמכות לפנות את הרכב בשלב זה. המועצה פועלת במסגרת חוק שמירת הניקיון התשמ"ד 1984 בכל הנוגע לטיפול בכלי רכב נטושים. חוק זה מאפשר למועצה לגרור רכבים רק לאחר שחלפו 76 ימים מרגע תחילת הטיפול בנושא.

לכן, מחלקת הפיקוח במועצה יוזמת לעיתים פעולות אחרות בניסיון לגרום לבעלי רכבים להזיזם. נציין גם כי בסמכותה של משטרת ישראל לגרור כלי רכב באופן מיידי במידה והוא מהווה מפגע בטיחותי.